
Uchwała Nr XXIII/147/20 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 

 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów. 

 

            Na podstawie art.37b ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz .U. z 2020 r. ,poz.713),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną kwartalną dietę dla sołtysów w wysokości: 600 zł. 

 

§ 2. Wypłata diety nastąpi po zakończonym kwartale. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIII/150/12. Rady Gminy w Kozielicach z dnia 06 września 2012 

roku w sprawie ustalenia zryczałtowanej diety dla sołtysów.  

 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku. 


